GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE
TÉCNICO, ASSISTENTE E AGENTE DO SISTEMA PRISIONAL,

TÉCNICO, ASSISTENTE E AGENTE ORIENTADOR
DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 18 AO EDITAL N. 003/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em

cumprimento ao item 2 do Edital Complementar n. 1 6, publicado no Diário Oficial do Estado de  Mato Grosso de 07 de

dezembro de 2009, torna público a relação dos pedidos de devolução do valor da taxa de inscrição deferidos e

indeferidos, cujo prazo de requerimento encerrou -se em 11/12/2009.

1. DOS PEDIDOS DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDO S

1.1 Em conformidade com o subitem 1.5 do Edital Complementar n. 16 ao Edital n. 003/2009-SAD/MT, de 27 de julho

de 2009, fica automaticamente excluído de concorrer ao Concurso Público os seguintes candidatos que tiveram seus

pedidos de devolução da taxa de inscrição deferidos:

PROCESSO NOME C.P.F CARGO
896785/09 ADMAR NOGUEIRA DA SILVA 630223381-04 TEC. DO SIST. PRISIONAL
906755/09 ANA MARIA LINO 165042878-21 TEC. DO SIST. PRISIONAL
906967/09 CLARIANE DE ALMEIDA TOLEDO E GODOY 040488569-10 TEC. DO SIST. PRISIONAL
890960/09 DARLENE DE MORAES PEREIRA 594833341-87 TEC. DO SIST. PRISIONAL
869656/09 ELIANA C. DE O. DE MELO 014599219-50 TEC. DO SIST. PRISIONAL
895745/09 ERIKA REIS MAGALHÃES 703820501-34 TEC. DO SIST. PRISIONAL
911042/09 FABIANO MENDES PORTELA 751789663-68 TEC. DO SIST. PRISIONAL
893290/09 FLAVIA N. CAMPEAO 710703891-53 TEC. DO SIST. PRISIONAL
912036/09 JAQUELINE ALMEIDA GIESTA 683742590-00 TEC. DO SIST. PRISIONAL
877058/09 LARISSA TOMBINI 043990449-85 TEC. DO SIST. PRISIONAL
898566/09 LEANDRO FERREIRA DE ARRUDA 703244681-72 TEC. DO SIST. PRISIONAL
898794/09 LEILA MARIA FREITAS 996328531-72 TEC. DO SIST. PRISIONAL
911874/09 LETICIA BAETZ DA SILVA 003009201-99 TEC. DO SIST. PRISIONAL
902528/09 LICISLENE FÁTIMA NASCIMENTO BIONCHI 864226771-20 TEC. DO SIST. PRISIONAL

916042/2009 LUCIANA DE MELO BORGES 009.596.091-05 TEC. DO SIST. PRISIONAL
907486/09 LUDMILLA CARVALHO VILELA 006901071-45 TEC. DO SIST. PRISIONAL
902551/09 MARA CRISTIANE MEYER 001093180-56 TEC. DO SIST. PRISIONAL
898170/09 MARIA DA GRAÇA CARDOSO P. TRINDADE 856653417-91 TEC. DO SIST. PRISIONAL
911022/09 MOARA DE OLIVEIRA GAMBA 906139703-06 TEC. DO SIST. PRISIONAL
896502/09 NADIA GISELLY DA SILVA 898464191-04 TEC. DO SIST. PRISIONAL
4097/2010 NATALIA DOS SANTOS TEIXEI RA BONFIM 061754109-47 TEC. DO SIST. PRISIONAL
864925/09 NILZA DE OLIVEIRA 141001851-20 TEC. DO SIST. PRISIONAL

923943/2009 PATRICIA SARTOR 714633211-04 TEC. DO SIST. PRISIONAL
891626/09 PATRICIA SIMONE NOGUEIRA 651440581-91 TEC. DO SIST. PRISIONAL

900905/09 PAULO ROBERTO ALVES 100412301-91 TEC. DO SIST. PRISIONAL
907537/09 RODOLFO COSTA DA SILVA 843354162-53 TEC. DO SIST. PRISIONAL
902535/09 ROSANE GALHARDO RIBEIRO 025871488-39 TEC. DO SIST. PRISIONAL
908629/09 SEBASTIÃO GOMES DA SILVA 255056531-20 TEC. DO SIST. PRISIONAL

897785/2009 SIMONI SATO 953.007.081-00 TEC. DO SIST. PRISIONAL
894794/09 THAIS FLAVIA DE ANDRADE N. GONÇALVES 000130771-12 TEC. DO SIST. PRISIONAL
907136/09 VIVIANE DA SILVA DANTAS 726409951-20 TEC. DO SIST. PRISIONAL
895957/09 ANA KAREN MOZER 006130121-35 AG. PRISIONAL

904932/2009 APARECIDA DE LOURDES GOMES BARBOSA 001.397.841-10 AG. PRISIONAL
888200/09 CLAUDIA FERREIRA 921967801-20 AG. PRISIONAL

872592/2009 DIEGO REYES TEIXEIRA DE SOUZA 713867931-91 AG. PRISIONAL
884191/09 DUARTE PEDROSO DE ALMEIDA 551457011-87 AG. PRISIONAL
907042/09 EDINILSON SERAFIM SILVA 346326541-91 AG. PRISIONAL
911832/09 ELIANE ELIZABETH 972514371-04 AG. PRISIONAL
864501/09 ELIZABETH MINERVINO 630283361-20 AG. PRISIONAL

9007492/09 ELSON SANTANA DE CARVALHO 651594461-68 AG. PRISIONAL
906482/09 FIRMINO PINHEIRO DA SILVA NETO 010110961-02 AG. PRISIONAL
861423/09 GRASIELE ALVES DA SILVA 024254301-48 AG. PRISIONAL
895675/09 ITAMAR RODRIGUES BARBOSA 903276751-87 AG. PRISIONAL

907826/2009 JEDERSON DA SILVA SUPPTITZ 001532181-93 AG. PRISIONAL
898025/09 JOAO BOSCO AUGUSTO P. FILHO 666727911-91 AG. PRISIONAL

897814/09 JOSE LUIZ DA SILVA NASCIMENTO 003056901-08 AG. PRISIONAL
907663/09 LUIZ FRANCISCO DA SILVA 020049461-99 AG. PRISIONAL
895032/09 MARCELO GLÁUCIO DA SILVA NUNES 824021401-00 AG. PRISIONAL

918584/2009 ODETE GEUSA LIMA 452069881-20 AG. PRISIONAL
898555/09 PAULO ROGERIO S. DE OLIVEIRA 893364701-59 AG. PRISIONAL
5679/2010 PEDRO POLIZELLI 588594039-87 AG. PRISIONAL
906493/09 RAFAEL SAFARIZ CAMARGO 310479758-74 AG. PRISIONAL
906484/09 ROSANGELA SILVA GOMES 823267541-15 AG. PRISIONAL

907834/2009 SAIRO DE ALMEIDA BORGES 922539461-68 AG. PRISIONAL
3197/2010 TAKINO CASARIN MARANHÃO 897906771-20 AG. PRISIONAL

904885/2009 CANISIO DE PAULO RODRIGUES 024.095.581-19 ASS. SIST. PRISIONAL
906928/09 CRISTINA NUNES SOUZA 783096891-87 ASS. SIST. PRISIONAL
906515/09 HELEN CRISTINA MATOSSI DE OLIVEIRA FREITAS 867653881-68 ASS. SIST. PRISIONAL
890994/09 HILTON CARLOS ALMEIDA NASCIMENTO 000957191-48 ASS. SIST. PRISIONAL
907812/09 IANY F. S. BARBOSA LOPES 928506341-15 ASS. SIST. PRISIONAL
913547/09 IRANI PEREIRA DA SILVA COSTA 922175911-34 ASS. SIST. PRISIONAL
906517/09 JEFERSON APARECIDO DE OLIVEIRA PAULA 003117421-30 ASS. SIST. PRISIONAL
904419/09 MARCIA MARIA M. A. SILVA 012188846-06 ASS. SIST. PRISIONAL
911575/09 MARIA DE FATIMA ALVES PEREIRA 010715701-29 ASS. SIST. PRISIONAL
7013/2010 MARIA HELENA DA SILVA 034690988-08 ASS. SIST. PRISIONAL
907502/09 RAIMUNDA COSTA SILVA 748427573-53 ASS. SIST. PRISIONAL
898093/09 RUTH RODRIGUES DE MESQUITA 700646951-15 ASS. SIST. PRISIONAL

895586/09 VIVIANE CRISTINA CHICO 026741331-98 ASS. SIST. PRISIONAL
891256/09 AMANDA SOUZA BOTELHO 031922176-85 TEC. DO SIS. SOCIOEDUCATIVO
890108/09 CLEZIO LUIZ DE OLIVEIRA 003831341-37 TEC. DO SIS. SOCIOEDUCATIVO
871167/09 JOSIANE CRISTINA LEITE 007859861-38 TEC. DO SIS. SOCIOEDUCATIVO
897359/09 LAURA BEATRIZ PRADO MONTEIRO DA SILVA 939967721-49 TEC. DO SIS. SOCIOEDUCATIVO

907793/2009 LUCIANA DE OLIVEIRA 003796131-40 TEC. DO SIS. SOCIOEDUCATIVO
904547/09 MARCIA ANDREA NUNES SOARES 537883971-87 TEC. DO SIS. SOCIOEDUCATIVO

904558/2009 WASHINGTON MIGUEL PERES MANSOR 048.771.668-07 TEC. DO SIS. SOCIOEDUCATIVO
904732/09 ADILANE PAIXAO DA SILVA 040390514-16 AG. ORIENTADOR
898776/09 ALCIONE RUZZENE DA SILVA 698678951-34 AG. ORIENTADOR
898763/09 ANGELICA RUZZENE DA SILVA 020518211-94 AG. ORIENTADOR
898765/09 ANTONIO MARQUES RIBEIRAO CAMPOS 620961501-59 AG. ORIENTADOR
898796/09 CAMILA ANA DA SILVA 035725401-51 AG. ORIENTADOR

854258/09 ELTON A. DE CASTRO 545509551-04 AG. ORIENTADOR
898748/09 FATIMA AP. RUZZENE DA SILVA 286261502-10 AG. ORIENTADOR
892137/09 JOSE RENATO DE FRANÇA 165778818-04 AG. ORIENTADOR
896378/09 LEONARDO HENRIQUE FIGUEIREDO ROCHA 031310831-58 AG. ORIENTADOR

912899/2009 LUCIENE PIRES DE SOUZA 777.018.521-15 AG. ORIENTADOR
883882/09 MAMYNNE CORREA DA C. RODRIGUES 019463851-07 AG. ORIENTADOR

907299/2009 NEY SOARES PONTES 951438821-68 AG. ORIENTADOR
898798/09 SERGIO LUIZ ARAUJO DA SILVA 021486881-89 AG. ORIENTADOR
897332/09 TATIANE DA COSTA GOMES 013472621-99 AG. ORIENTADOR
898267/09 TEREZA FRANCISCA DE OLIVEIRA 790311611-87 AG. ORIENTADOR
896674/09 ANA FLAVIA DE CAMPOS 075589306-93 ASS. SIST. SOCIOEDUCATIVO

904358/2009 ANA MARIA SIQUEIRA MESA 022.522.221-31 ASS. SIST. SOCIOEDUCATIVO
852087/09 BETINHA VIRGEM DE HUNGRIA 939081991-15 ASS. SIST. SOCIOEDUCATIVO
891327/09 BRUNA BIANCHI BILO 002267821-23 ASS. SIST. SOCIOEDUCATIVO
897205/09 CARLA ALVES DE SALES 997396071-87 ASS. SIST. SOCIOEDUCATIVO
898070/09 LEIDE MARIA RODRIGUES ANGELO DA SILVA 842067721-34 ASS. SIST. SOCIOEDUCATIVO
892354/09 SONIA R. G. CORREIA 409220222-91 ASS. SIST. SOCIOEDUCATIVO

2. DOS PEDIDOS DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDOS

2.1 Não houve indeferimento de pedido de devolução da taxa de inscrição.

Cuiabá/MT, 07 de janeiro de 2010.

GERALDO A. DE VITTO JUNIOR
Secretário de Estado de Administração